Vérins pneumatiques
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

non toxique, totalement
exempte de PTFE et de
silicone et approuvée pour
l'industrie alimentaire
Guidage de tige de piston
en acier/PTFE multicouche
4
Parker Hannifin Corporation
Division Pneumatic - Europe
PDE2659TCFR
Vérins pneumatiques P1D-B
Données principales : P1D-B
Désignation     Vérin    Tige de piston  filetage   Long. amor- Consommation
du vérin diam. section diam. section    tissement d'air2)      Orifice taraudage
 mm cm2 mm cm2    mm litre
P1D-B032••XXXX1)  32  8,0 12 1,1 M10 x 1,25   17 0,105      G1/8
P1D-B040••XXXX1)  40  12,6 16 2,0 M12 x 1,25   19 0,162      G1/4
P1D-B050••XXXX1)  50  19,6 20 3,1 M16 x 1,5   20 0,253      G1/4
P1D-B063••XXXX1)  63  31,2 20 3,1 M16 x 1,5   23 0,414      G3/8
P1D-B080••XXXX1)  80  50,3 25 4,9 M20 x 1,5   23 0,669      G3/8
P1D-B100••XXXX1) 100  78,5 25 4,9 M20 x 1,5   27 1,043      G1/2
P1D-B125••XXXX1) 125 122,7 32 8,0 M27 x 2   30 1,662      G1/2
Masse totale avec pièces mobiles
Désignation Masse totale (kg) pour  Masse totale (kg)
du vérin une course de 0 mm  additionnelle par 10 mm de course
P1D-B032••XXXX1) 0,55  0,023

050
063
080
100
125
B Version de base
Référence de commande
 Etanchéité Fonction
M Standard Double effet
 Courses standard
Les courses standard de l'ensemble des vérins P1D-B sont conformes à la norme ISO 4393 (à l'exception de la course 40 mm).
Courses spéciales, jusqu'à 2 800 mm.
Désignation du vérin Diamètre du vérin      = Course standard (mm)     = Course spéciale
XXXX = Course (mm)  25 40 50 80 100 125 160 200 250  320 400 500 600 700 800 2800
P1D-B
P1D-B032MS-XXXX  32
P1D-B040MS-XXXX  40
P1D-B050MS-XXXX  50
P1D-B063MS-XXXX  63
P1D-B080MS-XXXX  80
P1D-B100MS-XXXX 100
P1D-B125MS-XXXX 125
 16 17 18 19 20
 N D N N N
       Matériau de tige de piston Joints
S Acier inoxydable Standard -20 OC to +80 OC

90O 0O 90O = axes perpendiculaires, 0O axes parallèles aux orifices
D 6 Tourillon central MT4, position centrale
G 7 Tourillon MT4, indiquer la position en mm digits 18-19-20
Référence de commande à 20 digits *
Version de vérin
Référence de commande à 15 digits
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
 P 1 D  – B 0 3 2 M S – 0 1 0 0
10
Parker Hannifin Corporation
Division Pneumatic - Europe
PDE2659TCFR
Vérins pneumatiques P1D-B
Diam. vérin Course Réf. de commande
mm mm
 32 25 P1D-B032MS-0025
Orifices G1/8 40 P1D-B032MS-0040
  50 P1D-B032MS-0050
  80 P1D-B032MS-0080
  100 P1D-B032MS-0100
  125 P1D-B032MS-0125
  160 P1D-B032MS-0160
  200 P1D-B032MS-0200
  250 P1D-B032MS-0250
  320 P1D-B032MS-0320
  400 P1D-B032MS-0400
  500 P1D-B032MS-0500
 40 25 P1D-B040MS-0025
Orifices G1/4 40 P1D-B040MS-0040
  50 P1D-B040MS-0050
  80 P1D-B040MS-0080
  100 P1D-B040MS-0100
  125 P1D-B040MS-0125
  160 P1D-B040MS-0160
  200 P1D-B040MS-0200
  250 P1D-B040MS-0250
  320 P1D-B040MS-0320
  400 P1D-B040MS-0400
  500 P1D-B040MS-0500
 50 25 P1D-B050MS-0025
Orifices G1/4 40 P1D-B050MS-0040
  50 P1D-B050MS-0050
  80 P1D-B050MS-0080
  100 P1D-B050MS-0100
  125 P1D-B050MS-0125
  160 P1D-B050MS-0160
  200 P1D-B050MS-0200
  250 P1D-B050MS-0250
  320 P1D-B050MS-0320
  400 P1D-B050MS-0400
  500 P1D-B050MS-0500
 63 25 P1D-B063MS-0025
Orifices G3/8 40 P1D-B063MS-0040
  50 P1D-B063MS-0050
  80 P1D-B063MS-0080
  100 P1D-B063MS-0100
  125 P1D-B063MS-0125
  160 P1D-B063MS-0160
  200 P1D-B063MS-0200
  250 P1D-B063MS-0250
  320 P1D-B063MS-0320
  400 P1D-B063MS-0400
  500 P1D-B063MS-0500
Double effet avec tige de piston en acier
inoxydable
•  Conformité à la norme ISO 15552 ;
•  Tailles d'alésage 32-125 mm ;
•  Double effet ;
•  Tige de piston en acier inoxydable ;
•  Conception robuste ;
•   Amortissement pneumatique réglable ;
•   Vis d'amortissement en acier inoxydable ;
•   Gamme étendue de fixations et de capteurs encastrables.
Diam. vérin Course Réf. de commande
mm mm
 80 25 P1D-B080MS-0025
Orifices G3/8 40 P1D-B080MS-0040
  50 P1D-B080MS-0050
  80 P1D-B080MS-0080
  100 P1D-B080MS-0100
  125 P1D-B080MS-0125
  160 P1D-B080MS-0160
  200 P1D-B080MS-0200
  250 P1D-B080MS-0250
  320 P1D-B080MS-0320
  400 P1D-B080MS-0400
  500 P1D-B080MS-0500
 100 25 P1D-B100MS-0025
Orifices G1/2 40 P1D-B100MS-0040
  50 P1D-B100MS-0050
  80 P1D-B100MS-0080
  100 P1D-B100MS-0100
  125 P1D-B100MS-0125
  160 P1D-B100MS-0160
  200 P1D-B100MS-0200
  250 P1D-B100MS-0250
  320 P1D-B100MS-0320
  400 P1D-B100MS-0400
  500 P1D-B100MS-0500
 125 25 P1D-B125MS-0025
Orifices G1/2 40 P1D-B125MS-0040
  50 P1D-B125MS-0050
  80 P1D-B125MS-0080
  100 P1D-B125MS-0100
  125 P1D-B125MS-0125
  160 P1D-B125MS-0160
  200 P1D-B125MS-0200
  250 P1D-B125MS-0250
  320 P1D-B125MS-0320
  400 P1D-B125MS-0400
  500 P1D-B125MS-0500
SOI
11
Parker Hannifin Corporation
Division Pneumatic - Europe